

Pubfront ApS

Vingårdsstræde 21, 1. tv., 1070 København K

CVR-nr. 32 78 78 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Julie Quass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pubfront ApS Vingårdsstræde 21, 1. tv. 1070 København K
	CVR-nr.: 32 78 78 78
	Stiftet: 12. marts 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Janicke Schultz-Petersen Jonas Sylvest Julie Quass
Direktion	Max Theilade
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	A-Space ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

I 2016 fortsatte Pubfront sin udvikling som en ledende leverandør af IT-løsninger til salg og konsumering af ebøger og lydbøger.

Den forventede udvikling

Pubfront vil fortsat investere i udvikling af vores markedsledende teknologi til bogbranchen samt ekspandere til nye markeder.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.539.086	2.746.955
1 Personaleomkostninger	-2.796.659	-2.612.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.896	-2.856
Driftsresultat	-262.469	131.718
Andre finansielle indtægter	53.150	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-450.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.557	-5.108
Resultat før skat	-660.876	126.610
Skat af årets resultat	0	-31.631
Ordinært resultat efter skat	-660.876	94.979
Årets resultat	-660.876	94.979
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.013.433
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.160.876	-918.454
Disponeret i alt	-660.876	94.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.935	11.831
Materielle anlægsaktiver i alt	6.935	11.831
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	350.000
Anlægsaktiver i alt	206.935	361.831
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.500	0
Andre tilgodehavender	127.733	278.200
Periodeafgrænsningsposter	8.237	15.783
Tilgodehavender i alt	168.470	293.983
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.053.137	0
Værdipapirer i alt	3.053.137	0
Likvide beholdninger	1.230.292	5.845.435
Omsætningsaktiver i alt	4.451.899	6.139.418
Aktiver i alt	4.658.834	6.501.249

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	106.677	106.677
7 Overkurs ved emission	0	2.624.955
8 Overført resultat	1.257.581	1.793.502
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.864.258</u>	<u>4.525.134</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.119	175.896
Selskabsskat	0	31.631
Anden gæld	652.457	755.155
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	1.013.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.576</u>	<u>1.976.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>794.576</u>	<u>1.976.115</u>
Passiver i alt	<u>4.658.834</u>	<u>6.501.249</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.529.577	2.402.461
Pensioner	108.455	30.510
Andre omkostninger til social sikring	44.971	39.018
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>113.656</u>	<u>140.392</u>
	<u>2.796.659</u>	<u>2.612.381</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.557</u>	<u>5.108</u>
	<u>1.557</u>	<u>5.108</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	14.687	58.881
Tilgang i årets løb	0	14.687
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-58.881</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>14.687</u>	<u>14.687</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.856	-58.881
Årets af-/nedskrivninger	-4.896	-2.856
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>58.881</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-7.752</u>	<u>-2.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.935</u>	<u>11.831</u>

Noter

		31/12 2016	31/12 2015	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb		200.000	0	
Kostpris 31. december 2016		200.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		200.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pubfront ApS
A-Space ApS, København	30 %	0	0	200.000
		0	0	200.000
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2016		350.000	0	
Tilgang i årets løb		0	350.000	
Kostpris 31. december 2016		350.000	350.000	
Årets nedskrivninger		-350.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2016		-350.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0	350.000	
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		106.677	106.677	
		106.677	106.677	
7. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2016		2.624.955	2.624.955	
Årets overkurs ved emission		-2.624.955	0	
		0	2.624.955	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.793.502	2.711.956
Overført fra overkurs ved emission	2.624.955	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.160.876	-918.454
Ekstraordinært udbytte i året	0	1.013.433
Udloddet ekstraordinært udbytte i året	0	-1.013.433
	<u>1.257.581</u>	<u>1.793.502</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>